Giersza; za Żelazną bramą, w Gościńnym Dworze, w Sklepie pod Nr 105 i 106; oraz na Krakows-Przedm: pod Nr 375, obok Handlu dawniej Spiskiego, gdzie Dystrybucja tabaczna.

Zaginął **WEXEL** z podpisem Lewka Silbera, na rs: 3,004 kop. 50, z terminem wypłaty na dzień 31 Stycznia 1853, z wymiennieniem waluty w zapasach, drzewa i rudy, w dniu 15 (27) Grudnia 1852, na zlecenie podpisanego niżej, wydany. Uprasza się znaleźć o zwrot onego Wexlu za wynagrodzeniem. Zarazem ostrzega się, aby nikt tego Wexlu nie nabywał, bo nabycie nie miałoby żadnej ważności, dla tego, że uczyniono ku temu stosowne kroki. — Aron Chwat, z Truskolas.